
 

1

 
kraj Karlovy Vary 2010-2011 

 
ved.soutěže:  
Jaroslav HLÍDEK  K.Vary dne 27.února 2011 
 

 
 

Kuželká řská liga dorostu-kraj Karlovy Vary 

5.kolo 
Obě utkání tohoto kola skončila nerozhodně a zdá se, že o postupujících do nadstavbové části je 

téměř rozhodnuto.  Slovan K.Vary má šanci již pouze teoretickou, na kterou se asi nedá spoléhat. 
Musel by vyhrát vysoko 8:0 v Šabině a ani tak nemá postup zajištěn.  Za takovéhoto výsledku stačí 
v utkání Lomnice-Hazlov uhrát Lomnici tři body do skóre a Hazlovu dokonce jen 2 body do skóre a to 
bez ohledu na zisk bodů v utkání. 

Jiskra Hazlov a TJ Lomnice se tak zúčastní čtvrtfinálového turnaje v Teplicích na čtyřdráhové 
kuželně Glaverbel.  Turnaj se koná 27.března 2011 a prezence družstev zde proběhne od 9,00 do 
9,30 hodin. 

  
 
TJ Jiskra Hazlov -  TJ Jiskra Šabina 4:4 1252-1181   27.02. 
TJ Slovan Karlovy Vary -  TJ Lomnice 4:4 1140-850   27.02. 

 

Tabulka:  

 1. TJ Jiskra Hazlov  5 3 1 1 26:14 1210 7 
 2. TJ Lomnice  5 3 1 1 26:14 989 7 
 3. TJ Slovan Karlovy Vary  5 2 1 2 20:20 1144 5 
 4. TJ Jiskra Šabina  5 0 1 4 8:32 1092 1 
 
 
 

 TJ Jiskra Hazlov 1252 4:4 1181 TJ Jiskra Šabina 

 REPČÍK Pavel 420 2:0 330 BENEŠ Jiří 
 UTIKALOVÁ Linda 392 0:2 404 MANĚNOVÁ Monika 
 NOVÁK Matěj 440 0:2 447 SEIDL Tomáš 
 
rozhod čí: Repčík Pavel 
divák ů: 2 
utkání trvalo: 2:05 
 

Jiskra Hazlov byla v utkání favorit a úvod utkání to potvrdil. Každý zúčastněný by asi řekl, že to 
proběhne jako snadná záležitost Hazlova. Jak je to ale ošidné. Oba hráči Šabiny si udělali radost a 
svými nejlepšími výkony v soutěži pomohli vybojovat první bod za nerozhodný výsledek družstva. 

 

 Č. 05 



 

2

 

 TJ Slovan Karlovy Vary 1140 4:4 850 TJ Lomnice 

 BECK Tomáš 413 0:2 459 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 NECKÁŘ Michael 327 0:2 391 DVOŘÁKOVÁ Barbora 
 BAŠEK Karel 400 2:0 0 n i k d o 
 
rozhod čí: Štýber Vladimír 
divák ů: 20 
utkání trvalo: 2:00 
 
Lomnice se dostavila pouze se dvěma hráči a přesto neodešla poražena. Však se taky na výkon 
Lucky Odstrčilíkové dívá řada „dospěláků“ až se závistí. Znamenitě jí podpořila Barbora Dvořáková, 
a Lomnice vytěžila z utkání vše, co bylo možné. U Slovanu nezklamal dnes již ostřílený Tomáš Beck, 
ale Lucka pro něj byla příliš velké sousto. Další dva domácí to hrají příliš krátkou dobu na to, aby 
mohli podávat výborné výkony, ale Karel Bašek se k tomu blíží rychlým tempem – tři starty a vždy 
přes 400 kuželek.     
      

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  409,8 3 / 4 
 2. REPČÍK Pavel Hazlov  404,3 3 / 3 
 3. UTIKALOVÁ Linda Hazlov  403,9 3 / 3 
 4. NOVÁK Matěj Hazlov  402,2 3 / 3 
 5. BECK Tomáš Sn. K.Vary  393,4 3 / 3 
 6. MANĚNOVÁ Monika Šabina  392,8 4 / 4 
 7. HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary  380,7 3 / 3 
 8. BAŠEK Karel Sn. K.Vary  379,8 3 / 3 
 9. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  373,6 4 / 4 
 10. KOPELENT Tomáš Šabina  352,0 3 / 4 
  VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  435,0 1 / 4 
  SEIDL Tomáš Šabina  421,8 2 / 4 
  ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  397,8 2 / 4 
  NECKÁŘ Michael Sn. K.Vary  327,0 1 / 3 
  BENEŠ Jiří Šabina  315,0 2 / 4 

 

Příště poslední  kolo soutěže: 

6. kolo 

20.03.11 ne 10:00 TJ Jiskra Šabina - TJ Slovan Karlovy Vary 
20.03.11 ne 10:00 TJ Lomnice - TJ Jiskra Hazlov 

 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Hlídek �-mobil : 607 601 858, nám.Republiky 4, 360 01 Karlovy Vary 
e-mail: hlidek.jarda@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 
 


